
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto Comprensivo “Niccolò Pisano” 

Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785               
piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it - http://icpisano.edu.it 

 

 

Collegio Docenti del 14 maggio 2024  

Delibera n. 8/14 maggio 2024 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 

2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della Commissione C(2022)4787final del 15 luglio 

2022; 

VISTO il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione 

della Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 2022; 

VISTA la nota dell’Autorità di gestione del predetto Programma, che annuncia la prossima pubblicazione 

di avvisi rivolti alle scuole; 

DELIBERA 

Di approvare, in via generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. 

Di delegare il Dirigente scolastico, eventualmente coadiuvato da gruppi di lavoro, a elaborare i progetti e 

a proporre la candidatura dell’Istituzione scolastica a quegli avvisi, tra quelli disponibili, da lui ritenuti 

consoni alle esigenze degli studenti e del personale. 

 

PIIC81400D - A944814 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006462 - 23/05/2024 - II.3 - I

mailto:piic81400d@pec.istruzione.it

